<u>Deutsche Classic-Kegler Union e.V.</u> Landesverband Rheinhessen-Pfalz



Tobias Bethge *** Brüsseler Ring 44 *** 67069 Ludwigshafen

An alle Vereinsjugendwarte und gewählten Jugendvertreter des DCU LV Rhh.-Pfalz

Vorstand DCU LV Rhh.-Pfalz Geschäftsstelle

Referent Jugend Verwaltung

Tobias Bethge

Brüsseler Ring 44

Tel.: 0621 – 6690427 Mobil: 01520 – 3903932

67069 Ludwigshafen

Mail: tobibethge@mail.de

Ludwigshafen am Rhein, den 11. März 2018

EINLADUNG

Zur Jahresversammlung der Jugend des DCU LV Rheinhessen-Pfalz am Donnerstag, den 05. April 2018 um 18³⁰ Uhr.

Kegelfreunde Sembach Marktstraße 11 (Rückgebäude) 67681 Sembach

Tel.: 06303 - 2990

Tagesordnung

- 1. Begrüßung
- 2. Feststellung der Stimmberechtigten Referent Jugend Verwaltung
- 3. Genehmigung der Tagesordnung
- 4. Tätigkeitsbericht LV-Jugendwart mit Rückblick Jugendrunde 2017/2018
- 5. Aussprachen zum Bericht des LV-Jugendwart
- 6. Blicke auf bevorstehende Veranstaltungen 2018 Referent Jugend Verwaltung
- 7. Vorschau Spielrunde 2018/2019 Referent Jugend Verwaltung
- 8. Anträge
- 9. Verschiedenes

Anträge sind bis spätestens 26. März 2018 (Datum Poststempel oder E-Mail Eingang) in schriftlicher Form an den Referent Jugend Verwaltung (siehe obenstehende Adresse) zu senden.

Tätigkeitsbericht LV-Jugendwart und eingegangene Anträge werden eine Woche vor der Jahresversammlung an die Vereinsjugendwarte entsandt.

Ich hoffe auf eine rege Teilnahme, wünsche allen Teilnehmern eine gute Anreise und verbleibe.

Mit sportlichen Grüßen

l obias Bethge

Referent Jugend Verwaltung